In nombre de mi Señal... de meos de mundo...  
señal de mi Señal... de meos de mundo...

una v. Peria san de ribera...  
Coyeido... y... de

Reff

... y... de...  
pa... de...  
... de...  
... de...

Juras

Juras...  
... de...

nora in de...  
de la...  
... de...

... de...  
... de...  
... de...  
... de...  
... de...

Wm...  
... de...

... de...  
... de...  
... de...  
... de...  
... de...

Sobre memoria...  
de de...  
... de...

... de...  
... de...  
... de...  
... de...  
... de...  
... de...  
... de...  
... de...  
... de...  
... de...

conbit

habeat etiam quod in res eorum  
sunt et non. et vult quod non  
alio modo in sepe de iure et de  
et pro de videri vult de iure

sobre libro de nro elo no de one de la qual se de financia  
parialamo ta de p<sup>do</sup>  
de los de los

uno de los de iure et de  
lectura de los de iure et de  
de los de iure et de  
de los de iure et de  
de los de iure et de

Vozes de los

U n  
de

v de los de iure et de  
v de los de iure et de  
de los de iure et de

de los de iure et de

de los de iure et de  
de los de iure et de